ПРОЕКТ

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

«____»___________________2016	№_____________

	Принято Собранием представителей г. Заречного

	«____»                                2016

	С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 29.09.2016 № 169 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями
и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного»

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
«2) решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2007 № 469 «О внесении изменений в Положение о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденное Решением Собрания представителей г. Заречного от 28.11.2006 № 271»;»;
1.2. в приложении к решению:
1) в подпункте 1 пункта 9.2 слова «Главы Администрации города» заменить словами «Главы города»;
2) в подпункте 1 пункта 9.3 слова «Главы Администрации города» заменить словами «Главы города»;
3) в первом абзаце пункта 9.8 слова «Главы Администрации города» заменить словами «Главы города»;
4) в третьем абзаце пункта 9.8 слова «Главе Администрации города» заменить словами «Главе города»;
5) в четвертом абзаце пункта 9.8 слова «Главе Администрации города» заменить словами «Главе города»;
6) во втором абзаце пункта 9.16 слова «Главе Администрации города» заменить словами «Главе города»;
7) в третьем абзаце пункта 9.16 слова «Главе Администрации города» заменить словами «Главе города».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).

Глава города	О.В.Климанов

Пояснительная записка
 к проекту решения Собрания представителей города Заречного Пензенской области
«О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 29.09.2016 № 169 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями
и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного»

Настоящий проект решения Собрания представителей города Заречного Пензенской области разработан:
– в части внесения изменения в подпункт 2 пункта 2 решения – в целях устранения технической ошибки (уточняется номер решения Собрания представителей города Заречного);
– в части внесения изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного – в связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов Собрания представителей города Заречного Пензенской области в соответствие с Уставом закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, принятого решением Собрания представителей г. Заречного от 19.12.2005 № 142 (ред. от 14.10.2016).

Начальник отдела экономики и
стратегического планирования
Администрации г. Заречного	Т.В.Проскурнина

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
IJIABA FOPOHA Tlpencenaremo Cobpanus —npezctaBuTeneit

3AKPBITON0 ATMHHHCTPATHBIO-TEPPUTOPHAILHOTO ropoja 3apeqﬂoro
obpasopanusi ropoaa 3apeqnoro
Tensenckoii otuiactn

npocriext 30-emint ToGerw, 2o 27, 1: 3apesmsii, 442960 § i
Tenedor: 60-33-18, dac: (8412) 65-19-65, (3412) 652065 C.H.Pysaiixuiy
E-mail: adm@zarechny.zato.nu
VHHKINE5838000015/583801001, OMPH: 1025801500350

o OF. /4. 4016 3 O1-dd-1#4]10699

na Ne N or

s

==
O mpejcTaBIEHUM  TPOEKTa l
peIIeHHS CobGpanus
npejcTaBuTeleH ropoja
3apeunoro Ilensenckoii odiactn

Veaxaemsiit Cepreit Hukonaepuy!

Hanpagiisto Bam jurs pacemoTpenus npoekT pemnenust CoGpanus npejictauteneii roposa
3apeunoro Ilensenckoit obmactu «O BHeceHMHm wu3MeHeHmit B pemenne CoGpanus
npejicraButencii  ropoga 3apeunoro Ilemsenckoit obmactir ot 29.09.2016 Ne 169 «O6
yrBepkaennn  Tlopsiika NPUHSATHS pelleHni 00 yCTaHOBICHWH TapuoB HA YCIyrH,
HPEAOCTABIIseMble MYHULMNAILHEIMA TPSANPUATHSIMA U MyHHIMNAIBHBIMA  YIPEKACHUSIME
ropoga 3apedHoro, W paboTHI, BBIIONHSAEMBIE MYHHIMIAILHBIME IPESANPUATHAMH |
MYHHIUITIBHBIMA YIPEKACHUIMY FOPO/1a 3apPeUHOTON.

Jloxnaauuk: Ilpockypruna T.B. — HauyajibHUK OT/e/Ia YKOHOMHKH M CTPAaTErHuecKoro
TUIAHAPOBAHMUS.

IIpunoxenvie: Ha 3 J1. (TOIBKO B aapec).

0.B.Kymmanos

Muxaiirerxo O.B., 60-82-45